
 

 

UCHWAŁA NR XLII/262/2018 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 120 000,00 0,00 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 

 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych) 

120 000,00  

758   Różne rozliczenia 112 984,97 0,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
48 937,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 937,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 64 047,97 0,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych) 

59 794,18  

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych) 

4 253,79  

 RAZEM 232 984,97 0,00 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 232 984,97 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 827 666,00 0,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 437 666,00 0,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
437 666,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5405



dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

60016  Drogi publiczne gminne 240 000,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00  

801   Oświata i wychowanie 48 937,00 0,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 48 937,00 0,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 937,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 

 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00  

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 

 2820 

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000,00  

 RAZEM 926 603,00 0,00 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 926 603,00 

§ 3. Zwiększenie wydatków o kwotę 926 603,00 zł oraz zwiększenie dochodów o kwotę 232 984,97 zł 

zwiększa planowany deficyt budżetu Gminy Kuryłówka na 2018 rok o kwotę 693 618,03 zł. 

§ 4. 1. Ustala się: 

1) planowany deficyt budżetu w wysokości 3 083 024,16 zł· 

2) przychody budżetu w kwocie 3 765 624,16 zł· 

3) rozchody budżetu w kwocie 682 600,00 zł 

- zgodnie z Tabelą Nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 3 083 024,16 zł będą: przychody pochodzące 

z kredytów lub pożyczek w kwocie 3 083 024,16 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Źródłem sfinansowania spłat rat pożyczki i spłat rat kredytu w kwocie 682 600,00 zł będą: przychody 

pochodzące z kredytów lub pożyczek w kwocie 682 600,00 zł 

4. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 3 083 024,16 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów 

i pożyczek przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

5. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 682 600,00 zł z tytułu zaciągniętych nowych kredytów 

i pożyczek przeznaczonych na spłatę zaciągniętych pożyczek i zaciągniętego kredytu. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 900 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 5 087 485,23 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 5 087 485,23 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2018 – zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5405



§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kotulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5405



Załącznik do uchwały Nr XLII/262/2018 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 5 września 2018 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Leżajsku 0,00 0,00 2 293 462,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Leżajsku 0,00 0,00 437 108,23 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kuryłówce 530 000,00  0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kuryłówce 280 000,00  0,00  0,00  

Ogółem 810 000,00  0,00  2 730 570,23  

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – dla Stowarzyszenia Wspierania 

Inicjatyw Kulturalno – Oświatowych 

i Gospodarczych w Dąbrowicy na prowadzenie 

Gimnazjum w Dąbrowicy 

119 047,00  0,00  0,00  

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów  publicznych – dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce Sp. Z o.o. 

(dopłata do odprowadzanych ścieków) 

0,00 122 245,00 0,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazana jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych – konserwacja polichromii 

ściennej nawy głównej i ścian pod kopułą kościoła 

filialnego pw. Św. Mikołaja w Kuryłówce – 

w trybie ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2187 ze zm.) 

  40 000,00 

926 92695 2820 Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, wspierania zadania 

organizacji gminnych dni sportu, organizacji 

zawodów sportowych, organizacji imprez sportowo 

- rekreacyjnych - w trybie ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1463) 

0,00  0,00  82 000,00  

 119 047,00  122 245,00  122 000,00  

 

 

Wpłaty dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota wpłaty 

w zł 

010 01030 2850 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 6 800,00  

Ogółem 6 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5405



Tabele Nr 1 do uchwały Nr XLII/262/2018 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 5 września 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

§ Wyszczególnienie Kwota w zł 

PRZYCHODY 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 765 624,16 

ROZCHODY 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 682 600,00 

Informacje uzupełniające: 

I      Pokrycie deficytu budżetowego 

pożyczką długoterminową – kredytem    3 083 024,16 zł 

II    Przeznaczenie rozchodów budżetu    682 600,00 zł 

na spłatę kredytu i pożyczki, w tym: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   682 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5405



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/262/2018 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 5 września 2018 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2018 rok 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Data 

Wartość  

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane 

w roku 2018 

Źródło finansowania wydatków planowanych 

Dział Rozdz. 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok przew. 

zakończenia 
Dochody własne 

Dotacje celowe - 

środki budżetu 

Unii 

Europejskiej 

Dotacja 

budżetowa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Rozbudowa sieci wodno - 

kanalizacyjnej w ramach 

poprawy gospodarki wodno - 

ściekowej (Kulno, Kolonia 

Polska, Cieplice PGR, 

Kuryłówka) 

010 01010 2018 2018 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

2. Budowa i modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych 

w obrębie Kuryłówka, dz. o nr 

ewid. 229 

010 01042 2018 2018 70 000,00  70 000,00  15 000,00  0,00  55 000,00  

3. Wydatki na mieniu gminnym - 

wykonanie prac z zakresu 

gospodarki leśnej w lasach 

gminnych 

020 02001 2018 2018 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

4. Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1250R Kuryłówka 

- Kolonia Polska w km 1+800 - 

6+270" (odcinek Tarnawiec - 

Dąbrowica 4,46 km) 

600 60014 2018 2018 2 293 462,00  2 293 462,00  2 293 462,00  0,00  0,00  

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1252R (Cieplice) gr. pow. - 

Mołynie - do drogi powiatowej nr 

1254R w km 7+028 - 7+630 

i 8+003 - 9+492 wraz 

z przebudową przepustów w km 

7+630 i 8+232 w miejscowości 

600 60014 2018 2018 437 108,23  437 108,23  437 108,23  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5405



Kolonia Polska, Ożanna 

6. Przebudowa mostu na potoku 

ZŁOTA w Ożannie 
600 60016 2018 2018 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  

7. Przebudowa dróg i placów 

gminnych 
600 60016 2018 2018 525 000,00  525 000,00  525 000,00  0,00  0,00  

8. Zakup przystanków 

autobusowych 
600 60016 2018 2018 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

9. Przebudowa drogi dz. nr ewid. 

1857, 1955, 2064 - ciąg dróg 

w km 0+000 - 0+143,5; 0+151,5-

0+260,5 0+261,5-474,5; 0+475,5-

835,5 0+836,5-0+888,5; 0+889,5-

0+900 w miejscowości 

Kuryłówka 

600 60078 2018 2018 219 000,00  219 000,00  49 000,00  0,00  170 000,00  

10. Przebudowa drogi dz. nr ewid. 

114,0115 - ciąg dróg w km 

0+000-0+450 w miejscowości 

Ożanna oraz Przebudowa drogi 

dz. nr ewid. 1261 w km 0+000-

0+360 w miejscowości 

Kuryłówka 

600 60078 2018 2018 147 000,00  147 000,00  27 000,00  0,00  120 000,00  

10. Rewitalizacja terenów 

zdegradowanych w Gminie 

Kuryłówka (Ożanna, Dąbrowica, 

Kolonia Polska) 

630 63095 2018 2018 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

11. 
Urząd Gminy - Środki trwałe 

750 75023 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

12. 
GZOS - Środki trwałe 

750 75085 2018 2018 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

13. Przebudowa budynku OSP 

w Kulnie 
754 75412 2018 2018 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

14. Zagospodarowanie terenów 

wokół strażnicy OSP 

w Kuryłówce 

754 75412 2018 2018 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

15. Budowa Sali gimnastycznej 

w Dąbrowicy 
801 80101 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

16. Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Brzyskiej Woli 
801 80101 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

17. Szkoły podstawowe - środki 

trwałe 
801 80101 2018 2018 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

18. 
Projekt "Leśne przedszkole" - 

801 80106 2018 2018 11 215,00  11 215,00  0,00  11 215,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5405



środki trwałe 

19. 
Gimnazja - środki trwałe 

801 80110 2018 2018 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

20. Specjalna organizacja nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych - środki trwałe 

801 80150 2018 2018 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

21. 
GOPS - środki trwałe 

852 85219 2018 2018 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

22. Budowa oświetlenia ulicznego 

oraz monitoring 
900 90015 2018 2018 54 500,00  54 500,00  54 500,00  0,00  0,00  

23. Budowa WDK w Wólce Łamanej 

- projekt 
921 92109 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

24. Przebudowa domu wiejskiego 

w Słobodzie 
921 92109 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

25. Przebudowa biblioteki 

w Brzyskiej Woli 
921 92116 2018 2018 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

26. Budowa siłowni przy strażnicy 

OSP w Kuryłówce 
926 92695 2018 2018 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

27. Budowa obiektów rekreacyjno - 

sportowych w Gminie Kuryłówka 
926 92695 2018 2018 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

Razem: 5 087 485,23  5 087 485,23  4 731 270,23  11 215,00  345 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5405


		2018-12-12T13:21:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




